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Høringssvar fra Ungeråd KBH vedrørende Vejlands 
Kvarter 
 
Tak for invitationen om at skrive høringssvar om Vejlands Kvarter. Vi håber at i vil tage vores 
tanker og overvejelser med i jeres videre arbejde. 
 
Vi vil ikke have en by hvor man bygger på naturen 
Ungeråd KBH ønsker ikke at byudvikling i København skal gå ud over de i forvejen sparsomme 
grønne områder i byen. Og det er vores overbevisning at vi deler den holdning med flertallet af 
byens mange tusinde unge. Vi unge ønsker ikke at vokse op i en by uden natur, og vi mener ikke 
at det kan forsvares at bygge på naturen. Naturen og det grønne er noget vi skal bevare langt ud i 
fremtiden. Vi vil bevare det vilde, til stor kontrast til vores hverdag i betonjunglen. Og det mener vi 
er helt unikt for København, at vi har den mulighed. Forskning viser også at vi bliver gladere og 
mindre stressede når vi befinder os naturen, og det er vores opfattelse at mange unge kæmper 
med stress. 
 
Biologerne og forskerene siger også, at vi globalt står midt i den 6. massedød, og det mener vi, at 
København skal være med til at løse. Det sker ikke ved at man bygger på de grønne områder. 
Tværtimod skal vi øge naturkvaliteten og de grønne kvadratmeter i hele byen. 
 

Andre kommentarer til lokalplanen 
Selvom vi grundlæggende er imod bebyggelse på Amager Fælled har vi alligevel holdninger til 
lokalplanen i tilfælde af, at den føres ud i livet. 
 
Parkering 
I ungerådet har vi en vision om en by der i langt højere grad prioriterer kollektiv transport, cyklister 
og fodgængere end personbiler. Derfor ønsker vi færre parkeringspladser til biler og flere pladser 
til cykler. Vi ser ikke at én cykelparkeringsplads pr. to elever/ansatte er tilstrækkeligt for 
grundskoler. 
 
Beplantning 
Vi går ind for at der skal være krav til beplantningen. Vi mener at en stor andel af beplantningen 
skal bestå af naturligt hjemmehørende arter og at alle træer skal være naturligt hjemmehørende i 
Danmark. Det mener vi er nødvendigt for at sikre højst muligt biodiversitet. 
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